ת"פ 60765-09-20 מדינת ישראל נ' סואעד
תיק חיצוני: 225895/2020

כב' סגן נשיא, השופט ניר מישורי לב טוב בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
מוחמד סואעד נאשמים

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע ביום 27.01.2021 על סמך הודאתו בעובדות כתב האישום בעבירה של תקיפה סתם (2 מקרים)
- עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין").

ישע, בעלי על פי כתב האישום במועדים הרלבנטים לכתב האישום עבד הנאשם כמטפל במעון לחוסים חסרי
מוגבלות שכלית והתפתחותית ושיקומיים (להלן: "המעון").

נ' סובל ממוגבלות ") הינם חוסים במעון, כאשר החוסה נ ( להלן:"החוסה נ.ז - ו (" ב ( להלן: "החוסה ב.ד
שכלית התפתחותית ואילו החוסה ב' סובל מהנמכה קוגנטיבית ולקויות התנהגותיות נוספות.

הנאשם נעדר הרשעות קודמות , ומאז האירוע עברה תקופה של יותר משנה ולא נפתחו נגדו
תיקים נוספים.

פן שיקומי ולהעדיף ו. לאור האמור מבקש ב"כ הנאשם שלא למצות את הדין עם הנאשם
כהמלצת שירות המבחן.

דברי הנאשם

הנאשם הביע חרטה על מעשיו וטען כי לא יחזור על מעשים דומים בעתיד.

6. דיון והכרעה

תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן :"חוק העונשין"), שעניינו "הבניית שיקול הדעת השיפוטי